РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
БОГАТОВСКОГО РАЙОНА
САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ
446630 с. Богатое, ул. Комсомольская, 13, т.2-11-16, 2-12-22, факс 2-16-19

РЕШЕНИЕ
              29 июня 2020 года                                                                         № 238

О назначении лиц, уполномоченных выдавать кандидатам в депутаты
Собрания представителей сельских поселений Арзамасцевка, Богатое, Виловатое, Максимовка, Печинено муниципального района Богатовский
 Самарской области четвертого созыва, разрешения на открытие специальных избирательных счетов

    В соответствии с частью 10 статьи 33 и частью 8 статьи 35 Закона Самарской области от 31 декабря 2019 года № 142-ГД «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований Самарской области» окружная избирательная комиссия одномандатных избирательных округов по выборам депутатов Собрания представителей сельских поселений Арзамасцевка, Богатое, Виловатое, Максимовка, Печинено муниципального района Богатовский  Самарской области
РЕШИЛА:
1. Назначить лицами, уполномоченными выдавать кандидатам в депутаты
Собрания представителей сельских поселений Арзамасцевка, Богатое, Виловатое, Максимовка, Печинено муниципального района Богатовский
[bookmark: _GoBack]Самарской области разрешения на открытие специальных избирательных счетов при проведении выборов депутатов Собрания представителей сельских поселений Арзамасцевка, Богатое, Виловатое, Максимовка, Печинено муниципального района Богатовский  Самарской области:
Кандрушину Елену Владимировну –  зам. председателя ТИК
Попову Наталью Николаевну - секретаря ТИК
2. Разместить настоящее решение в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель ТИК                                                                         Ю.А. Горшков

 Секретарь ТИК                                                                                  Н.Н. Попова